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REQUERIMIENTO
REFERENCIA

Yo, LICDO. MAXIMO ANTONIO HERRERA SALVADOR, en mi calidad de Encargado(a) Admmistraq‘ﬁr
de La Corporacion de Acueductos y Alcantarillados de Puerto Plata, (CORAAPPLATA).

CERTIFICO:

No. DOCUMENTO

No. EXPEDIENTE

CORAAPLATA-CCC-CP-2021-0007

CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA

CERTIFICACION DE EXISTENCIA DE FONDOS

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA (DAF)

: INGENIERIA.

: CORAAPLATA-CCC-CP-2021-0007.

16 de julio de 2021
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Que esta Direccion Administrativa-Financiera cuenta con la debida apropiacion de fondos dentro del presupuesto del

contratacion que se especifica a continuacion:

presente afio 2021, y hace la reserva de la cuota de compromiso para el periodo JULIO — SEPTIEMBRE para la %X

"ADQUISICION DE VALVULAS PARA EL MEJORAMIENTO DEL SUMINISTRO DE AGUA POTABLE EN LA PROVINCIA DE &
PUERTO PLATA".

Caodigo’

Cuenta
presupue
staria®

Descripcion

Unidad
de
Medida

Cantidad
Solicitad
a

Precio
Unitario
Estimado

40141613

2.7.21.01

VALVULA COMPUERTA DE
2" CON CUADRANTE
VASTAGO FIJO PN10
(COMPLETA)

UNIDAD

25.00

10,000.00

250,000.00

40141613

2.7.21.01

VALVULA COMPUERTA DE
3" CON CUADRANTE
VASTAGO FIJO PN10
(COMPLETA)

UNIDAD

35.00

12,800.00

448,000.00

40141613

2.7.21.01

VALVULA COMPUERTA DE
4" CON CUADRANTE
VASTAGO FIJO PN10
(COMPLETA)

UNIDAD

25.00

17,400.00

435,000.00

40141613

2.7.2.1.01

VALVULA COMPUERTA DE
6" CON CUADRANTE
VASTAGO FI1JO PN10
(COMPLETA)

UNIDAD

16.00

28,000.00

448,000.00

40141613

2.7.21.01

VALVULA COMPUERTA DE
8" CON CUADRANTE
VASTAGO FIJO PN10
(COMPLETA)

UNIDAD

14.00

47,000.00

658,000.00

1 Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios UNSPSC.
Z Conforme a la lista de articulos del Portal Transaccional o de la Guia Alfabética de Imputacion del Gasto de la Direccién General de
Presupuesto.

/UR.09.2019

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 — Expediente de Compras

Copia1 — Agregar Destino



6 | 40141613 | 2.7.2.1.01

VALVULA COMPUERTA DE
12" CON CUADRANTE
VASTAGO FIJO PN10
(COMPLETA)

UNIDAD

10.00

92,000.00

920,000.00

TOTAL, RD$3,159,000.00

GENERAL

PRESUPUESTO: TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL PESOS

CON 00/100 CENTAVOS. (RD$2,009,600.00).

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Seleccion a utilizar para esta compra o
contratacion es Comparacion de Precios.

Y para gue conste, firmo la presente certificacion,

LICDO. MAXIMO\ ANTONIO HERRERA SALYADOR

Encargado (a) Administrativo-Financiero——

/UR.09.2019
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Copia1 — Agregar Destino
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